
"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7”

ZMĚNOVÝ LIST č. 63

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VEZE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž" Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený
místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva 
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: SO 02

Název ZL: podlaha nad stropem 5.NP

Důvod změny : Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou

Technický popis změny :
tesařské a truhlářské práce, izolace tepelné

Poznámky:

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH -1 4  182 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není
Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.63 A přípočty podlaha nad stropem 5.NP JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 DDM Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Vodárenská věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 78 188 Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 23 826 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 306

ZRN celkem 102 014 Zařízení staveniště 2 040

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 102 014 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 104 360 Ostatní náklady celkem 2 346
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 104 360 Kč
DPH 21,0 % 21 916 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA O B JEK T  CELKEM 126 276 Kč

Poznámka :

Strana 2



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL č.63 A přípočty
Objekt : SO 01 DDM podlaha nad stropem 5.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
762 Konstrukce tesařské 
713 Izolace tepelné

78 188
23 826

CELKEM OBJEKT 78 188 23 826

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 102 014
Oborová přirážka 102 014
Přesun stavebních kapacit 102 014
Mimostaveništní doprava 0,3 102 014 306
Zařízení staveniště 2,0 102 014 2 040
Provoz investora 102 014
Kompletační činnost (IČD) 102 014
Rezerva rozpočtu 102 014

CELKEM VRN 2 346

Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.63 B odpočty podlaha nad stropem 5.NP JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01 DDM Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Vodárenská věž Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Sdružení vodárenská věž Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem -91 686 Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem -24 190 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava -348

ZRN celkem -115 876 Zařízení staveniště -2 318

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS -115 876 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS -118 542 Ostatní náklady celkem -2 665
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -118 542 Kč
DPH 21,0 % -24 894 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CENA ZA O B JEK T  CELKEM -143 436 Kč

Poznámka :

Strana 4



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL č.63 B odpočty
Objekt : SO 01 DDM podlaha nad stropem 5.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
762 Konstrukce tesařské 
713 Izolace tepelné

-91 686
-24 190

CELKEM OBJEKT -91 686 -24 190

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky -115 876
Oborová přirážka -115 876
Přesun stavebních kapacit -115 876
Mimostaveništní doprava 0,3 -115 876 -348
Zařízení staveniště 2,0 -115 876 -2 318
Provoz investora -115 876
Kompletační činnost (IČD) -115 876
Rezerva rozpočtu -115 876

CELKEM VRN -2 665

Strana 5



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

V o d á re n s k á  věž  
S O  01 DDM

Rozpočet: ZL č.63
podlaha nad stropem 5.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem přípočty 

(Kč)
celkem odpočty 

(Kč)
Díl: 762 K o n stru kce  tes a řs ké

76234391R
Oprava (výměna) bednění ve střeše nebo podlah prkny tl do 
32mm plochy jednotlivě do 4 m2 m2 10 320,336403 3 203,36

762511267R
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm 
nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 -112,200 410,26 -46 030,66

Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm 
nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 112,200 370,00 41 514,00

28329276.1 Folie paropropustná m2 -123,420 22,48 -2 774,45
Folie paronepropustná m2 123,420 22,48 2 774,45
Montáž druhého roštu 40/100 - příplatek předvrtání m2 112,200 34,80 3 904,56

Montáž podkladního roštu dřevěné podlahy z plných profilů 
osové vzdálenosti podpěr přes 500 mm - příplatek za hustotu m2 103,200 85,00 8 772,00

Montáž podkladního roštu dřevěné podlahy z plných profilů 
osové vzdálenosti podpěr přes 500 mm - v segmentu rámy 
těžko přístupné

m2 6,500 1 615,00 10 497,50

Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových 
nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo v segmentu m2 10,000 517,50 5 175,00

Demontáž bednění ve střěše nebo podlah m2 10,000 150,00 1 500,00
Demontáž podlahových lišt bm 270,000 15,00 4 050,00

762512245 Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových 
nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo m2 -112,200 129,26 -14 502,81

607222680R deska DHF tl. 15 mm m2 -121,176 220,30 -26 695,26

998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % -5,790 290,70 -1 683,15

C elkem  za 762 K o n s tru kc e  tesařské 78 187,51 -91 686,33
Díl: 713 Izo lace  tep e ln é

63148154 Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 100 mm m2 -228,89 105,65 -24 183,12
Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 100 mm Unirol 
Dekwool 035 m2 110,00 99,00 10 890,00

Deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 600 mm Unirol 
Dekwool 035 m2 110,00 66,00 7 260,00

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci - příplatek za řezání m2 103,20 55,00 5 676,00

998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 
m % -1,95 3,57 -6,96

C elkem  za 713 Izo la c e  tep e ln é 23 826 ,00 -24 190,08

Strana 6


